EIFELISATTI

AMOLADORA

GRINDER

MELEUSE

SMERIGLIATRICI

MALLVHA YIMOBAA WTNPOBAINBHAA

LISTA DE RECAMBIOS
SPARE LIST

LISTE DE DETACHEES
ELENCO LEI COMPONENTI
SAMYACTU

AF23/2100S

VERSION: 0

2100

Right of modifications

Salvo modificaciones

Modification reservées

Con riserva di modifiche

IIpaBa Ha MOTU(DUKAIIKIO 3AITUIICHBI

13411.7181




* FELISATTI * AMOLADORA * GRINDER * MELEUSE * SMERIGLIATRICI *
* MALLUUHA YTTIOBASA WWNNPOBAJIbHASA *

2100
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3AMYACTHU
VERSION: O
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 134115001 Tuerca fijacion disco Outside flange Ecrou fixation disque
2 134115002 Pletina asiento disco Inner flange Flasque appui disque
3 134115003 Proteccién disco 230mm  Protection cover 230mm Protection complet 230mm
4 842009288 Tornillo M5x14 DIN-912 Screw M5x14 DIN-912 Vis M5x14 DIN-912
5 872100050 Arandela 5 DIN-7980 Washer 5 DIN-7980 Rondelle 5 DIN-7980
6 134115006 Plato Engranajes Gear Plate Plateau Engrenages
7 134115007 Eje portadisco Disc Spindle Arbre porte-outils
8 712020346 Rodamiento 6003-2Z Ball bearing 6003-22 Roulement 6003-2Z
9 876001040 Anillo seguridad 40 DIN-472 Safety ring 40 DIN-472 Aneau seguriteé 40 DIN-472
10 134115010 Juego engranajes (Z=43, Zz=12) Gear pair (Z=43, Z=12) Jeu d'engrenages (Z=43, Z=12)
11 134115011 Casquillo agujas HK-1210 Neeble bushing HK-1210  Douille a aiguilles HK-1210
12 134115012 Pufio auxiliar Auxiliary handle Poignée auxiliaire
13 844830091 Tornillo TP 4,5x40 Screw TP 4,5x40 Vis TP 4,5x40
14 844830129 Tornillo torx TP 5x30 Screw torx TP 5x30 Vis torx TP 5x30
18 134115018 Conjunto cabezal Gear housing group Groupe carter
19 860305081 Tuerca M8x1 DIN-985 Nut M8x1 DIN-985 Ecrou M8x1 DIN-985
20 872100080 Arandela 8 DIN-7980 Washer 8 DIN-7980 Rondelle 8 DIN-7980
21 134115010 Juego engranajes (Z=43, Zz=12) Gear pair (Z=43, Z=12) Jeu d'engrenages (Z=43, Z=12)
22 712020120 Rodamiento 6201-2RS Bearing 6201-2RS Roulement 6201-2RS
23 134115023 Tapa rodamiento Bearing cover Couvercle roulement
24 846001283 Tornillo M5x10 DIN-85 Screw M5x10 Vis M5x10
25 134115025 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
26 712060855 Rodamiento 608-2RS Bearing 608-2RS Roulement 608-2RS
27 134115027 Anillo goma rodamiento 608 Rubber bearing sleeve 608 Baque caoutxouc 608
28 134115028 Guia de aire Air guide Guide d'air
29 844005312 Tornillo M5x75 Screw M5x75 Vis M5x75
30 134115030 Estator 230V Stator Assembly 230V Stator 230V
31 134115031 Cubierta motor Housing Couvercle moteur
34 134115034 Tapdn portaescobillas Brush cap Couvercle porte balais
35 134115035 Portaescobillas Brush Holder Porte balais
36 134115036 Escobilla Carbon brush Balai
37 134115037 Boton rotacién pufio Turning knob Bouton fixation rotation poignée
38 134115038 Modulo arranque lento 230V Soft Start 230V Regulateur 230V
39 134115039 Muelle Spring Ressort
40 134115040 Condensador 0,33uF Condenser 0,33uF Condensateur 0,33uF
41 134115041 Cubierta pufio Back handle Couvercle poignée
42 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG ~ Screw torx TP4x16ZNG Vis torx TP4x16ZNG
43 134115041 Cubierta pufio Back handle Couvercle poignée
44 134115044 Interruptor Switch Interrupteur
45 101204231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation cable
46 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Screw torx M4x12 Vis torx M4x12
47 134115047 Manguito Rubber sleeve Manchon
48 138133043 Cable red HO7RN-F 2x1mm Power cord HO7RN-F 2x1mm Cable prise courant HO7RN-F 2x1mm
49 134115049 Llave pivotes 2-Pin spanner Clé fixe a tétons
50 134115050 Anillo goma rodamiento Bearing bush Baque caoutxouc
51 134115051 Casquillo Bush Douille



* FELISATTI * AMOLADORA * GRINDER * MELEUSE * SMERIGLIATRICI *
* MALLUHA YINMOBAA WITN®OBAJIbHAA *

2100

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI/ 3AMYACTU

POS CODIGO

DENOMINACION

DESCRIPZIONE

VERSION: 0

ONMNCAHUE

1 134115001
2 134115002
3 134115003
4 842009288
5 872100050
6 134115006
7 134115007
8 712020346
9 876001040
10 134115010
11 134115011
12 134115012
13 844830091
14 844830129
18 134115018
19 860305081
20 872100080
21 134115010
22 712020120
23 134115023
24 846001283
25 134115025
26 712060855
27 134115027
28 134115028
29 844005312
30 134115030
31 134115031
34 134115034
35 134115035
36 134115036
37 134115037
38 134115038
39 134115039
40 134115040
41 134115041
42 844820048
43 134115041
44 134115044
45 101204231
46 844315252
47 134115047
48 138133043
49 134115049
50 134115050
51 134115051

Tuerca fijacion disco
Pletina asiento disco
Proteccién disco 230mm
Tornillo M5x14 DIN-912
Arandela 5 DIN-7980
Plato Engranajes

Eje portadisco
Rodamiento 6003-Z2Z

Anillo seguridad 40 DIN-472
Juego engranajes (Z=43, Z=12)
Casquillo agujas HK-1210

Pufio auxiliar

Tornillo TP 4,5x40
Tornillo torx TP 5x30
Conjunto cabezal
Tuerca M8x1 DIN-985
Arandela 8 DIN-7980

Juego engranajes (Z=43, Z=12)

Rodamiento 6201-2RS
Tapa rodamiento
Tornillo M5x10 DIN-85
Inducido 230V
Rodamiento 608-2RS

Anillo goma rodamiento 608

Guia de aire

Tornillo M5x75
Estator 230V
Cubierta motor
Tapon portaescobillas
Portaescobillas
Escobilla

Boton rotacién pufio

Modulo arranque lento 230V

Muelle

Condensador 0,33uF
Cubierta pufio

Tornillo torx TP4x16ZNG
Cubierta pufio
Interruptor

Brida fijar cable

Tornillo torx M4x12ZNG
Manguito

Cable red HO7RN-F 2x1mm

Llave pivotes
Anillo goma rodamiento
Casquillo

Dado di fisaggio

Piastra sede dischi
Protezione disco 230mm
Vite M5x14 DIN-912
Rondelle 5 DIN-7980
Disco ingranaggio
Aldero porta-lama
Cuscinetto 6003-Z2Z

Anello d'arresto 40 DIN-472
Gruppo ingranaggio (Z=43, Z=12)

Cuscinetto HK-1210
Impugnatura ausiliaria
Vite TP 4,5x40

Vite torx TP 5x30

Gruppo coperchio di ingraggio

Dado M8x1 DIN-985
Rondelle 8 DIN-7980

Gruppo ingranaggio (Z=43, Z=12)

Cuscinetto 6201-2RS
Coperchio di cuscinetto
Vite M5x10 DIN-85
Indotto 230V
Cuscinetto 608-2RS
Cuffia per cuscinetto 608
Diflettori di ventilazione
Vite M5x75

Statore 230V

Corpo motore

Tappo portaspazolla
Portaspazolla

Spazolla

Pulsante rotazione impugnatura

Regolatore 230V
Spazzola
Condensatore 0,33uF
Coperchio impugnatura
Vite torx TP4x16ZNG
Coperchio impugnatura
Interruttore

Staffia tenuta cavo

Vite torx M4x12ZNG
Bocchetore uscita cavo
Cavo HO7RN-F 2x1mm
Chiave di perno

Cuffia per cuscinetto
Boccola

"arika npvxmMmHas

Iuck cngenunsa onaHuem

Koxyx 3almTHbIN 230mm

BuHT M5x14 DIN-912

LWan6a npyxuHHaa 5 DIN-7980
LLInT npoMexXyTouHbIN
Wnunoenb

MoawunHmk wapukosbin 6003-2Z
Konbuo ctonopHoe 40 DIN-472
Bnok wectepéH B cbope (Z=43, Z=12)
MoawmnnHuk uronbyatbin HK-1210
PykosTka gononHuTenbHas
BuHT TP 4,5x40

BuHT torx TP 5x30

Kopnyc pegykTtopa

Manka M8x1 DIN-985

LWan6a npyxuHHasa 8 DIN-7980
Bnok wectepéH B cbope (Z=43, Z=12)
MoawwunnHuk wapukosbi 6201-2RS
KpbllwKka noaLwwmnHuka

BuHT M5x10 DIN-85

Akopb ¢ BeHTUNATOpoM B cbope 230V
MoawwunHuk wapukoebln 608-2RS
Btynka Pe3nHoBasa 608
Onadparma

BuHT M5x75

Cratop B C6ope 230V

Kopnyc [iBuratens

Konnayok LLeTkoaepxartens
LeTkoaepxaTenb

LeTka

KHonka-dukcaTop pykosaTK1 MOBOPOTHOW
Brnok anekTpoHHkIN 230V
MpyxuHa

KongeHcatop 0,33uF

KpblLka pyKOSATKM

BuHT torx TP4x16ZNG

KpblLKka pyKOSATKM
BobikntouaTtens

MnaHka kpenneHus WHypa

BuHT torx M4x12ZNG

TpyOka 3awwmTHada WHypa

LWHyp nutaHus c Bunkon HO7RN-F 2x1mm
Kntou cneumnanbHbIN

Btynka PesnHoBas

Btynka



